NDERTUESI NR.1 SH.P K
J62903177L

-Pasqyra e Performancés
(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shifryt€zimit té klasifikuara sipas natyrés

=

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
p |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit il 29 | 35,420,000 | 21,800,110
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
' p |Punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar | | 31 B
» [Té ardhura té tjera té shfrytézimit _ | 32
p |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33
s 1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme | | 331
2 Té tiera shpenzime 332 | -15,000,000f
» |Shpenzime té personelit ] 34 -3,056,667 -4,391,930
1 Paga dhe shpérblime | 34.1 -2,619,252 -3.763,436
2 Shpenzime te sit.{rfmeve 'shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 24 9 437 415 828 494
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale I SN - B | 0
_» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -243,004 -303,755
» (Shpenzime té tjera shfrytézimi I 37 -124,063
p [Té ardhura té tjera 38 | -1,651,478 | -1,883,580 |
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqi 28 1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) | ' | ]
5 Té ardhura nga mvg;t:met dhe huaz‘g”e _U't_ara pjesé e aktiveve afatgjata 28 2 -1.600.000 .913 840
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit) | ]
| 3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té€ ngiashme (paraqitur 18 3 51478 | 969 740
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) | ’ _ B
| > Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura g 29
aktive afatshkurtra _ - |
P |Shpenzime financiare 40 0 0 \
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas 40 1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit i
—
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
» [Fitimi/Humbja para tatimit = - - _
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin "t 272 652
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin " _ 43 1
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
» |Fitimi/Humbja e vitit 44 1,545,026
» |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e nj€sis€ ekonomike mémeé 451 |
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve ] | 2017 | 2016
» [Fitimi/Humbja e vitit 46 1,545,026 | 654,003
Té ardhura té tjera giithégérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja | 462 3
| Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale | 463 |
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje | 46.4 |
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet | 46.5 _
P [Totaliité ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin | 47 0 0
| > | Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin | 43 1,545,026 | 654,003
» |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
__Pronarét e njesisé ekonomike mémeé | 49.1
_______Interesat jo-kontrolluese | 49.2
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